

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता देते आवेदन प्राप्ति		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika foundation Building block of life	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या :	Del/1021/0274	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि 25-07-21		
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम	NORATTAN MORIA	AGE-YEARS वय वर्ष	SEX लिंग	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/ज़दूआ का नाम	TARA CHAND	57	M	
PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान आवासीय पता 314/2A, OPAL NO.02 THAN SINGH NAUR				
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थाई आवासीय पता				
Same as above				
OCCUPATION : प्रवासीय	Labour	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)		
TOTAL ANNUAL INCOME : कुल वार्षिक वाय	60,000	(Attach Proof of Income) वाय का साक्षण लेना		
PAN No. स्थाई खाता संख्या	No			
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): क्या वाय वाय कर दाता है (जो मान दो उस पास सही ज्ञान लगाये)				
FAMILY DETAILS परिजन विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिजन के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष) 38 (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1	SEEMA	40	F	Wife
2	VANDANA	24	F	Daughter
3	Ramveer Sagar	17	m	Son
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये चिन्हित उद्देश्य				
BPL Card (Attach Card Copy) नरीशी रेखा के नीचे दागण पत्र (प्रधानमंत्री की द्वारा जीव संलग्न करा)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) बल्य वाय भी प्रधान पत्र (प्रधान पत्र की ज्ञान इवी मंत्रालय करा)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रधान पत्र की ज्ञान प्रति संलग्न करा)	Any Other Basic/Proof अन्य कोई साक्ष्य	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता देते किन्हें गो चिन्हों का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Report/Prescriptions Attached अस्पताल/टोक्सिटर से चारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न			
(1) Diagnosis	(RE) senile cataract (LE) senile cataract			
(2) Surgery	(2L) PHACO + I - case			
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता किन्हीं अन्य स्रोतों से लिया गया है? ..				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ती गई सहायता राशी		
10	DBRS	2000		

DECLARATION by APPLICANT: अप्लाईकर कृत संकेत पत्रः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं बोला करता हूं कि इस फॉर्म में लिए गए सभी विवरण येरी जानकारी के अनुसार जाते रहे हैं। यदि आई विवरण ऐसे कहला असत्य पाया जाता है तो मेरी सहायता जिराल भी नहीं मिलती है।
- 2) मेरे हाथ या साधारण एवं "कोरिका फाउंडेशन", से लोट जायी है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य की घृती के लिए किया जायेगा, जो इस प्राप्ति में भाग रहा है।
- 3) मैं चुनौती करता हूं कि यदि यहाँ पर्याप्त जीत नहीं है, उस दशा का आशिक या समर्थन विकासी शब्द योग्यतान्वेषक वीणा कामना से न हो लिया है और न ही विविध में खींचा।

AGREEMENT by APPLICANT: (अप्लाईकर का कठन)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्राप्ति पर अपनी इस्तमाल या अपने बीच अपनी सफलता, ये (अप्लाईकर) अपनी सहायता की पूर्णता है एवं "कोरिका फाउंडेशन" और उसके नामदारों * को अधिकृत करता हूं कि गोद नया, नया, नामों और जो विवरण हम इनमें भलिता है, वे "कोरिका" एवं नामों, नाम, जानकारी तथा उद्देश्य से जुड़ी विविधियाँ और डालचिह्नों के लिए किसी भी प्राप्त या गायब से प्रतिरिद्दी नहीं की जाएगी। ये प्रपत्र का विवरण द्वारा इसके के गहराएं या बाहर, ये बदलने के लिए, अधिकृत है। ये प्रपत्र का विवरण द्वारा इसके के गहराएं या बाहर, ये बदलने के लिए, "कोरिका फाउंडेशन" व नामदार अधिकृत है।
- 2) मेरे (अप्लाईकर) इस बाट से सहायता है कि मेरा नाम, नाम, नामों और विवरण जो मेरी सहायता के उद्देश्यों से जुड़े हैं उन्हें स्वतः सहायता का हकदार नहीं बनाता। इस सामग्री में "कोरिका" एवं उसके नामदारों का विवरण अधिक और व्याख्याती भीगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

अप्लाईकर के हस्ताक्षर या अनुष्ठान का निशान

AGREEMENT by HOSPITAL: (हस्पाताल का कठन)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) That we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation, if the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकृत, हस्पाताल के भ्रंत से पापाते/तीरों को "कोरिका फाउंडेशन" से विविध सहायता है तिकालिक की जाती है, जिसे हम (हस्पाताल) निम्न रूपाल से माल व स्वीकार करते हैं।

- 1) यह कि न तो गर्भायात् और न ही भविष्य में विविध सहायता किसी भी रूप सहकारी संस्थान या किसी अन्य स्वेच्छा से उत्तम गोदानों/प्रदानों में तीनों या ले रहे हैं, जिसे कि हमने "कोरिका फाउंडेशन" से विकासात्मक उक्त के सामग्री में "कोरिका फाउंडेशन" हाथ नहर देनु कि है। परि, "कोरिका फाउंडेशन" हाथ गाहायता विनियोगी आशिक रूपाल है जिसे अधिकृत करता है गो अस्पाताल किसी भी रूप वैर सहकारी संस्था या किसी अन्य संस्थान से सहायता लेने का अधिकार सुझात रखत है। इस पूर्णता में स्वयं पक्ष जाता है कि अस्पाताल द्वितीय पद्धति उक्त हेतु/गलतों हैं किसी और सहकारी गोदान या किसी अन्य वैर सहकारी संस्था या किसी अन्य संस्थान से सहायता लेने का अधिकार सुझात रखत है।

- 2) "कोरिका फाउंडेशन" से ली गई सहायता बंदबूल विविध प्रकृति की है। हमीं यह हस्पाताल द्वारा यीं गई सहायता का किये गये उपचार/प्रक्रिया का चुनाव गोंगी एवं हल्काता के बीच बीच जायेगा है और "कोरिका फाउंडेशन" हाथा किसी उक्त कार को कोई दबाव नहीं है। इसलिए हस्पाताल में तीरों के इशारे सुखाय और जले जाने की सही विमोदरी गोंगी एवं हस्पाताल को होगी और "कोरिका" की कोई गुणिका या विस्मयादी इस नम्बरों में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE:

स्वीकृती के लिए, संस्कृति

Date of Surgery अधिकृत की तारीख 05/10/21	(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) Dr. RASHISH SAKSENA मुख्य विभाग के लिए उपचार व उपचार DMC No. 87/20	SHANTANU DAS GM-Marketing & Projects (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नम व पद हस्पाताल अधिकृत अधिकारी
FOR INTERNAL USE OF KOSHIIKA FOUNDATION 5027, Kedar Nath Road, Daryaganj SIGNATURE of TRUSTEE 1 New Delhi-110007 नामी हस्पाताल 1		

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृती के लिए, संस्कृति

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नामी हस्पाताल 2